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Akademia piłkarska, która działa przy Klubie Sportowym Kabel Kraków, serdecznie zaprasza

utalentowanych i ambitnych młodych zawodników do udziału w testach naborowych. W ich ramach

wyłoniona zostanie nowa grupa szkoleniowa dla rocznika 2012 oraz przeprowadzony zostanie nabór

uzupełniający do już istniejącej grupy z rocznika 2011.

Akademia piłkarska KS Kabel oferuje w pełni profesjonalne treningi piłkarskie pod okiem

wykwalifikowanej kadry trenerskiej. Trenerem głównym będzie selekcjoner z licencją UEFA B lub

wyższą i wieloletnim doświadczeniem w pracy trenerskiej z dziećmi i młodzieżą. Dodatkowo w

sztabie szkoleniowym będzie trener asystent z licencją minimum UEFA C.

Cały cykl szkoleniowy oraz niezbędny sprzęt sportowy jest całkowicie bezpłatny.

Treningi będą odbywać się Centrum Sportu „Parkowa” przy ul. Parkowej 12a. Obiekt dysponuje

bezpłatnym parkingiem. Do dyspozycji zawodników będzie boisko z trawą naturalną oraz dwa

boiska typu „orlik” ze sztuczną murawą, z których jedno w zimie przykrywane jest balonem.

Rozpoczęcie sezonu zaplanowano na wrzesień br., a zakończenie na czerwiec 2020 r.

Organizator testów naborowych oferuje:

dwóch trenerów na grupę 16 zawodników,

trzy treningi tygodniowo,

trzy-cztery mecze lub turnieje miesięcznie,

brak opłat za treningi,

wysoki poziom sportowy,

darmowy sprzęt treningowy i meczowy,

kamery VEO (innowacyjny system rejestrowania meczów na wideo),

wyjazdy na turnieje,

programy edukacyjne (żywienie, psycholog sportu itp.).

Więcej informacji można uzyskać telefonicznie: 605 269 667 lub mailowo: info@kskabel.pl.

Na stronie internetowej KS Kabel znajduje się formularz rejestracyjny, który umożliwia

zgłoszenie dziecka na testy naborowe. Wybrani gracze zostaną zakwalifikowani do cyklu

szkoleniowego w sezonie 2019/2020. Zarówno testy naborowe, jak i późniejszy cykl szkoleniowy

są zupełnie bezpłatne. Uczestnictwo w testach nie zobowiązuje do zmiany przynależności

klubowej.

Projekt współfinansowany jest przez Gminę Miejską Kraków.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:info@kskabel.pl
http://kskabel.pl/testy
http://www.tcpdf.org

